
— 9014 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

§21. Za prowadzenie zajêæ dydaktycznych w klasach ³¹czo-
nych szkó³ podstawowych w oddzia³ach I � III przys³uguje
dodatek w wysoko�ci 25% godziny ponadwymiarowej za
ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê.

ROZDZIA£ III

Postanowienia koñcowe

§22. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym jego ustalenia.

Poz. 1555, 1556

§23. Niniejszy regulaminu ma zastosowanie od 1 stycznia
2009 roku.

§24. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Pucha³a

1556

UCHWA£A Nr XVIII/111/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czajkowie do za³atwiania spraw
z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Czajków uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Czajkowie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ,
przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o

pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r.
Nr 1, poz. 7 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czajków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Pucha³a


